РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   26 .03.2020г.                                         № 195                             х. Верхняковский

[bookmark: _GoBack]
О досрочном прекращении
полномочий главы Администрации
Верхняковского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.3 ФЗ РФ от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхняковское сельское поселение» и на основании личного заявления, Верхняковское сельского поселения Собрание депутатов решило:

1. Расторгнуть контракт с главой Администрации Верхняковского сельского поселения Романовым Александром Алексеевичем по инициативе главы Администрации Верхняковского сельского поселения.
2. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Верхняковского сельского поселения Романовым Александром Алексеевичем дата 26.03.2020г.
3. Установить, что с 27.03.2020 до дня начала исполнения обязанностей главой Администрации Верхняковского сельского поселения, назначенным по контракту, полномочия главы Администрации Верхняковского сельского временно исполняет ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Бровкин Юрий Семенович.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава Верхняковского сельского поселения

  М.М.Каташов